
南 北

２階
スタンド裏 岐阜　共同 岐阜　共同 5

スタンド上 4 3 5
4 3 5
4 3 5
18 3 5
18 10 5

2 9
2 9
2 21
2 20　　8
2 6　　16
13 26　25

15　17

参加人数

1 17人 
2 16人 
3 19人 
4 10人 
5 28人 
6 2人 
7 4人 
8 2人 
9 7人 

10 4人 
11 6人 
12 25人 
13 1人 
14 1人 
15 2人 
16 1人 
17 1人 
18 6人 
19 10人 
20 2人 
21 4人 
22 1人 
23 1人 
24 7人 
25 1人 
26 1人 

撮影は、撮影許可証が必要です

置き引きに注意
スタンドで着替えない

（盗撮注意）
トイレは2階スタンド

トイレか
更衣室を利用する。

皆で協力して使いましょう

武道場控えは自由
シートを必ず利用して座る。汚さない。汚し

たら掃除する。

通路

プールスタンド座席割り振り

2

1
1
1

12

12

1
19

12
12
12
12

中津
大垣商業

県立岐阜商業

長良
岐阜
加納

岐阜聖徳学園

岐阜高専

土岐紅陵
大垣工業

郡上

岐阜北
多治見工業

瑞浪
富田

岐阜東
羽島北

24

帝京大可児
鶯谷

聖マリア

武義
多治見

多治見西
中京

車椅子専用

岐阜

通路は座って応援・撮影

城南
フロンティア

19
11
11
7

22　23　14

飛込競技

専用


